
Návrh - Závěrečný účet Obce Radešín za rok 2020
Dle §17 zákona č. 250/2000Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů:

Rozpočet v Kč Skutečnost v Kč

Příjmy TRIDA 1 Daňové příjmy 1 768702 1 979862
TŘíDA 2 Nedaňové příjmy 443148 732142
TŘíDA 3 Kapitálové příjmy O 17520
TŘíDA 4 Přijaté transfery 68100 593774-..Příjmy celkem 2279950 3323297,88

Výdaje TRIDA 5
TŘíDA 6

Běžné výdaje
Kapitálové výdaje

1 941 744
470000

2042205
1066695

Výdaje celkem 2411744 3108899,73

Financování po TRIDA 8
konsolidaci TŘíDA 8

Změna na bankovních účtech
Uhrazené splátky dl. přijatých dluhů

-131794
O

29398
O

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci -131 794 29398

Dotace 4111 98024 Dotace na přípravu územního plánu O 147500
4111 98193 kompenzace příjmů Covid 47000
4112 Běžná dotace neinv. na správu 68100 68100
4116 14004 Obnova lesa O 10000
4116 29030 Volby do zastupitelstev územních samosprávn ch cel 9174
4222 Program obnovy venkova O 127000

Dotace celkem 68100 408774

stav k 1.1.2020 stav k
31.12.2020

Údaje o 021 Stavby 17674854 18807560
hospodaření s 022 Samostatné movité věci 345038 345038
majetkem obce 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 618832 686662

031 Pozemky 6279522 6584863
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 138980 263502
211 Stav pokladny 27063 9906
231 Stav bankovních účtů 1 538003 1 584558

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020
Při přezkoumání hospodaření obce Radešín za rok 2020 byly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písmo
c) zákona o přezkoumávání hospodaření, a to:
Nedostatky, spočívající v porušení povinností nebo překročení působnosti územního celku stanovených zvláštními právními
předpisy
- Rozpočtové opatření, s výjimkou zákonem vymezených opatření, nebylo provedeno před provedením rozpočtově nezajištěného
výdaje. (porušení povinnosti).

Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít negatívní dopad na hospodaření územního celku v
budoucnu:
Při přezkoumání hospodaření za rok 2020 nebyla zjištěna rizika vyplývající z chyb uvedených v části C. I. této zprávy, která by
mohla mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

Ostatní doklady jsou v úředních hodinách k nahlédnutí na Obecním úřadě.

V Radešíně dne: 12.6.2021

Zveřejněno - vyvěšeno: 12.6.2021

Zveřejněno - el. Deska: 12.6.2021

Zveřejněno do: 30.6.2021



Krajský úřad Kraje Vysočina 
odbor kontroly 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
 Stejnopis č.: 1 

                                                                                                                                                  
Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749 

ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 

Č. j.: KUJI 48237/2021 KO 
 
 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce Radešín 

se sídlem Radešín 19, 592 55  Bobrová, IČO: 00599727 
za rok 2020 

 
 
Přezkoumání hospodaření za rok 2020 bylo zahájeno písemným oznámením doručeným 
územnímu celku dne 3. března 2021 podle § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí 
(dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Přezkoumání bylo provedeno dne 
4. června 2021 jako jednorázové přezkoumání na základě žádosti obce v souladu 
s § 4 zákona o přezkoumávání hospodaření. Posledním kontrolním úkonem, který 
předcházel zpracování této zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, bylo podání 
předběžné informace o kontrolních zjištěních a projednání návrhu zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření dne 4. června 2021. 
 
 

Místo provedení přezkoumání: Obecní úřad Bobrová  

 Bobrová 138   

 592 55 Bobrová 
 
 

Přezkoumání vykonal: 

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Ing. Michael Vecheta 
  pověření číslo: 20205060508_9 
 
 

Podklady předložila: Jarmila Procházková - účetní 

  

  
 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti přezkoumání uvedené v § 2 odst. 1 a 2 
zákona o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno 
výběrovým způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu  
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění 
právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                               
2 

A.  Výsledek přezkoumání  

Při přezkoumání hospodaření obce Radešín byly zjištěny následující chyby a nedostatky: 
 
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně 
peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků 
 
Právní předpis: Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů 
 
§ 16 odst. 4 - Rozpočtové opatření, s výjimkou zákonem vymezených opatření, nebylo 
provedeno před provedením rozpočtově nezajištěného výdaje. 
Kontrolou výkazu pro plnění rozpočtu, rozpočtového opatření č. 3 a úhradou faktury bylo 
zjištěno, že rozpočtové opatření bylo provedeno před provedením výdaje. Zastupitelstvo 
obce schválilo dne 15. 9. 2020 rozpočtové opatření na straně výdajů § 2310 Pitná voda, pol. 
6121 ve výši 485.000,- Kč. Úhrada tohoto výdaje ve výši 483.041,60 Kč byla provedena 
ve dnech 2. 6. 2020 a 3. 6. 2020, výpis KB, a.s. za období 1. 6. 2020 až 4. 6. 2020. 
Rozpočtové opatření bylo zveřejněno dne 17. 6. 2020, čímž nebyla dodržena lhůta pro 
zveřejnění do 30 dnů od schválení. 
 
 
 
B.  Plnění opatření při jatých k  nápravě chyb a nedostatků  
 
Při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky byly zjištěny 
následující chyby a nedostatky: 
 
Kontrolou darovací smlouvy uzavřené dne 6. 11. 2019 na částku 42.700,- Kč bylo zjištěno, 
že darovací smlouva nebyla schválena zastupitelstvem obce, které má dle zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích vyhrazeno rozhodování o poskytování finančních darů ve výši nad 
20.000,- Kč fyzické nebo právnické osobě v jednom kalendářním roce. 
napraveno 
 
 
Při dílčím přezkoumání za rok 2020: dílčí přezkoumání hospodaření za rok 2020 nebylo 
provedeno. 
 
 
C.  Závěr  
 
I.  Při přezkoumání hospodaření obce Radešín za rok 2020 
 

b y l y  z j i š t ě n y  c h y b y  a  n e d o s t a t k y   
uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření, a to: 

 
Nedostatky, spočívající v porušení povinností nebo překročení působnosti územního 
celku stanovených zvláštními právními předpisy 

- Rozpočtové opatření, s výjimkou zákonem vymezených opatření, nebylo provedeno 
před provedením rozpočtově nezajištěného výdaje. (porušení povinnosti) 

 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                               
3 

II.  Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít 
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 

 
Při přezkoumání hospodaření za rok 2020 nebyla zjištěna rizika vyplývající z chyb 
uvedených v části C. I. této zprávy, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření 
územního celku v budoucnosti. 

 
 
III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 

Poměrový ukazatel Hodnota ukazatele 

Podíl pohledávek na rozpočtu 0,96 %  

Podíl závazků na rozpočtu 1,86 % 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 0,00 % 

Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům 0,36 % 

Ukazatel likvidity                                       16,33 
 
 
Fiskální pravidlo (podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 roky) 0,00 % 

 
Dluh nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.  

 
IV. Ostatní upozornění a sdělení:   
 

- Upozorňujeme na povinnost veřejného zadavatele zveřejňovat na profilu zadavatele 
smlouvy o dílo nad částku 500.000,- Kč bez DPH. 

 
 
 
Za Krajský úřad Kraje Vysočina dne 8. června 2021 
 
 

Ing. Michael Vecheta 
…………………………………………. 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 
 

 

 

  

  
 

P o u č e n í  
 

Tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je současně zprávou o výsledku 
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním se stává okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření,  
k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání nebo 
okamžikem vzdání se práva podat písemné stanovisko územního celku. 



                                                                                                                                                                                               
4 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla v souladu s ustanovením § 11 zákona  
o přezkoumávání hospodaření projednána – viz Záznam o projednání návrhu zprávy ze dne 
4. června 2021. 
 
Územní celek má na základě § 7 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření právo 
doručit kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání písemné stanovisko k návrhu zprávy 
o výsledku přezkoumání hospodaření obsahující námitky ke kontrolním zjištěním  
a požadovat jeho přiložení ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření, a to do 15 dnů 
ode dne předání návrhu této zprávy. 
 
Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této 
zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 
přezkoumávajícímu orgánu tj. Krajskému úřadu Kraje Vysočina, a to nejpozději do 15 dnů  
po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech územního celku. 
 
Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona 
uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu  
o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou 
zprávu zaslat. 
 
Za nepřijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření, za nepodání písemné informace o přijetí opatření a za neuvedení 
lhůty, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění 
přijatých opatření lze uložit územnímu celku dle ustanovení § 14 odst. 2 zákona  
o přezkoumávání hospodaření pokutu do výše 50 000 Kč. 
 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky přezkoumání a přílohu 
Písemnosti využité pří přezkoumání obsahující 2 strany. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdělovník:  

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal 

1 1x Obec Radešín    do datové schránky 

1 1x Krajský úřad Kraje Vysočina odbor kontroly 



 

                                                                                                                                                  1 
 

PŘÍLOHA 
 
Písemnosti využité při přezkoumání  
 
 
Při přezkoumání hospodaření obce Radešín byly využity následující písemnosti: 
 
Návrh rozpočtu - na rok 2020 zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách obce 
od 22. 11. 2019 do 15. 12. 2019 
Schválený rozpočet - na rok 2020 schválen zastupitelstvem obce dne 10. 12. 2019, 
zveřejněn od 24. 12. 2019 na internetových stránkách včetně oznámení na úřední desce 
obce, kde je zveřejněn a kde je možno nahlédnout do listinné podoby  
Rozpočtová opatření - rok 2020  
schválena starostou obce: pravomoc schválena starostovi zastupitelstvem obce dne 
14. 3. 2019 a dne 14. 4. 2020 
č. 2 dne 18. 5. 2020, zveřejněno od 30. 6. 2020 na internetových stránkách  
č. 4 dne 15. 6. 2020, zveřejněno od 15. 7. 2020 na internetových stránkách 
č. 6 dne 18. 9. 2020, zveřejněno od 18. 10. 2020 na internetových stránkách  
č. 8 dne 13. 11. 2020, zveřejněno od 12. 12. 2020 na internetových stránkách 
schváleno zastupitelstvem obce:  
č. 3 dne 15. 9. 2020, zveřejněno od 17. 6. 2020 na internetových stránkách  
na úřední desce obce zveřejněno oznámení, kde jsou zveřejněna a kde je možno nahlédnout 
do listinné podoby 
Závěrečný účet - návrh za rok 2019 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách obce od 10. 3. 2020 do 30. 6. 2020, 
schválen zastupitelstvem obce dne 14. 4. 2020 bez výhrad. Schválený závěrečný účet 
zveřejněn od 15. 4. 2020 na internetových stránkách včetně oznámení na úřední desce 
obce, kde je zveřejněn a kde je možno nahlédnout do listinné podoby  
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2020 
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2020 
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2020 
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2020 
Hlavní kniha - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2020 
Kniha došlých faktur - předložena ke dni 31. 12. 2020 (faktura číslo 2020_1001 
až 2020_1182) 
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 31. 12. 2020 (faktura číslo 20200301 
až 20201201) 
Faktura - č. 220231, dodavatel PROFIBA s.r.o., IČO 29362083, vystavena dne 20. 7. 2020 
na nákup 3 ks odpadkových košů ve výši 10.886,- Kč včetně DPH, uhrazena dne 
27. 7. 2020, bankovní výpis za období 24. 7. 2020 až 27. 7. 2020, KB, a.s. 
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 31. 12. 2020 (KB, a.s., ČNB) 
Účetní doklady - za měsíce květen a červen roku 2020 (doklady k bankovnímu výpisu 
za období od 22. 5. 2020 až 4. 6. 2020) 
Pokladní kniha - předložena ke dni 31. 12. 2020 
Pokladní doklady - za měsíce listopad a prosinec roku 2020 (příjmový pokladní doklad 
a výdajový pokladní doklad č. 2215 až 2229) 
Evidence poplatků - předložena ke dni 31. 12. 2020 (komunální odpad, psi) 
Inventurní soupisy majetku a závazků - sestaveny ke dni 31. 12. 2020, Plán inventur ze dne 
14. 11. 2020, Prezenční listina účastníků školení k zajištění inventarizace a způsobu jejího 
provádění ze dne 21. 11. 2020, Inventarizační zpráva ze dne 30. 1. 2021 
Mzdová agenda - rekapitulace mezd předložena za měsíc prosinec 2020 
Odměňování členů zastupitelstva - platné pro rok 2020 
Účetnictví ostatní - účetní závěrka obce za rok 2019 schválena zastupitelstvem obce dne 
14. 4. 2020 



                                                                                                                                                                                               
2 

Smlouva o dílo - č. 420003 ze dne 27. 1. 2020, zhotovitel VHS Bohemia, a.s., IČO 47910305 
na realizaci akce "Radešín - rekonstrukce vodovodního přivaděče" na částku 626.780,- Kč 
a dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřen dne 10. 3. 2020 na změnu ceny díla na částku 
561.516,23 Kč vč. DPH, faktura č. 104200137 vystavena dne 28. 4. 2020 na částku 
483.041,60 Kč vč. DPH faktura uhrazena dne 2. 6. 2020 (250.000,- Kč) a dne 3. 6. 2020 
(233.041,60 Kč), bankovní výpis za období 1. 6. 2020 až č. 4. 6. 2020, KB, a.s. 
Smlouvy o převodu majetku - darovací smlouva na darování pozemku p.č. 16/3, 
k.ú. Radešín nad Bobrůvkou ze dne 22. 6. 2020 (obec obdarovaná), právní účinky vkladu 
dne 8. 7. 2020, přijetí daru schváleno zastupitelstvem obce dne 28. 5. 2020 
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím - Kraj Vysočina a obec Radešín 
investiční dotace z Fondu Vysočiny POVV "Zvýšení průtočnosti vodovodního přivaděče 
v obci Radešín" FV02759.0370 ve výši 127.000,- Kč ze dne 6. 10. 2020, žádost ze dne 
4. 6. 2020, závěrečná zpráva ze dne 27. 11. 2020 
Informace o přijatých opatřeních - ze dne 16. 4. 2020 doručena na Krajský úřad Kraje 
Vysočina dne 16. 4. 2020 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení - předloženy ze dne 10. 12. 2019, 
14. 1. 2020, 6. 2. 2020, 14. 4. 2020, 28. 5. 2020, 9. 6. 2020, 23. 6. 2020, 15. 9. 2020, 
8. 12. 2020 

Vecheta Michael Ing.
REFO_OK-PHO

oddělení přezkoumání hosp
8.6.2021 15:53:27



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Rozvaha

sestaveno k 31.12.2020

599727IČO:

Název:

Sídlo:

Obec Radešín

Radešín čp. 58, 592 55 Radešín

Kontaktní osoba: Jarmila Procházková, prochazkova@mestysbobrova.cz, 566673910

183 920,00 -     Dlouhodobý nehmotný majetekI.

Název položky SU
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

-     -     Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (012)1

-     -     Software (013)2

-     -     Ocenitelná práva (014)3

-     -     

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

(015)4

-     -     

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

(018)5

-     -     

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

(019)6

183 920,00 -     (041)7

Poskytnuté zálohy na dlouhod. nehm. majetek -     -     

Dlouhodobý hmotný majetek

(051)

26 687 625,47 5 224 018,17 

Pozemky

8

6 584 862,52 -     

Kulturní předměty

(031)

II.

-     -     

Stavby

(032)

1

18 807 560,43 4 343 772,00 

Samostatné hm. movité věci a soubory hm. mov. věcí

(021)

2

345 038,00 193 584,00 

Pěstitelské celky trvalých porostů

(022)

3

-     -     

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

(025)

4

686 662,17 686 662,17 

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

(028)

5

-     -     

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

(029)

263 502,35 -     (042)

6

7

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek -     -     

Dlouhodobý finanční majetek

(052)

8

-     -     

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem -     -     

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

(061)

9

-     -     

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

(062)

III.

-     -     (063)

1

Termínované vklady dlouhodobé

2

-     -     

Ostatní dlouhodobý finanční majetek

(068)

-     -     (069)

4

Povolenky na emise a preferenční limity

183 920,00 -     

NETTO

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

183 920,00 -     

-     -     

21 463 607,30 20 214 617,28 

6 584 862,52 6 279 522,00 

-     -     

14 463 788,43 13 625 370,18 

151 454,00 170 745,00 

-     -     

-     -     

-     -     

263 502,35 138 980,10 

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Dlouhodobé půjčky -     -     (067)

3

-     -     

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek -     -     (043)

5

-     -     

6

7

28 563 112,30 5 224 018,17 AKTIVA CELKEM

26 871 545,47 5 224 018,17 Stálá aktivaA

23 339 094,13 21 828 251,46 

21 647 527,30 20 214 617,28 

-     -     Dlouhodobé pohledávkyIV.

-     -     Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé (462)1

-     -     Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů (464)2

-     -     Dlouhodobé poskytnuté zálohy (465)3

-     -     (466)4 Dlouhodobé pohledávky z ručení

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek (053)8 -     -     

-     -     (469)5 Ostatní dlouhodobé pohledávky -     -     

-     -     (471)6 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery -     -     

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji -     -     (035)9 -     -     

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji -     -     (036)10 -     -     

Strana

1 z 4

16.02.2021

10:09:43
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jarmila Procházková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Radešín), verze: 2020.01.D



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Rozvaha

-     -     ZásobyI.

Název položky SU
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

-     -     Pořízení materiálu (111)1

-     -     Materiál na skladě (112)2

-     -     Materiál na cestě (119)3

-     -     

Polotovary vlastní výroby

(121)4

-     -     

Výrobky

(122)5

-     -     

Pořízení zboží

(123)6

-     -     

Zboží na skladě

(131)7

-     -     

Zboží na cestě

(132)8

-     -     

Krátkodobé pohledávky

(138)

97 102,50 -     

Odběratelé

9

12 000,00 -     

Směnky k inkasu

(311)

II.

-     -     

Pohledávky za eskontované cenné papíry

(312)

1

-     -     

Krátkodobé poskytnuté zálohy

(313)

2

67 130,00 -     

Jiné pohledávky z hlavní činnosti

(314)

3

17 792,00 -     

Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé

(315)

4

-     -     

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů

(316)

5

-     -     

Pohledávky za zaměstnanci

(317)

-     -     

Sociální zabezpečení

(335)

6

-     -     (336)

7

Daň z příjmů -     -     

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen. plnění

(341)

9

-     -     (342)

10

Daň z přidané hodnoty -     -     

Pohledávky za osobami mimo vybrané vl. instituce

(343)

13

-     -     

Pohledávky za vybr. ústředními vládními institucemi

(344)

14

-     -     

Pohledávky za vybr. místními vládními institucemi

(346)

15

-     -     

Krátkodobé pohledávky z ručení

(348)

16

-     -     

Pevné termínové operace a opce

(361)

18

-     -     (363)

Nedokončená výroba

-     -     

NETTO

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

97 102,50 48 389,00 

12 000,00 953,00 

-     -     

-     -     

67 130,00 45 380,00 

17 792,00 1 600,00 

-     -     

-     -     

-     456,00 

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

17

Pohledávky z finančního zajištění -     -     (365)

23

-     -     

24

26

1 691 566,83 -     Oběžná aktivaB 1 691 566,83 1 613 634,18 

-     -     Krátkodobé zprostředkování transferů (375)29

-     -     Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery (373)28

-     -     Náklady příštích období (381)30

-     -     Příjmy příštích období (385)31

-     -     (388)32 Dohadné účty aktivní

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     Pohledávky z vydaných dluhopisů (367)27 -     -     

180,50 -     Ostatní krátkodobé pohledávky (377)33 180,50 -     

Ostatní zásoby -     -     (139)10 -     -     

Krátkodobý finanční majetek 1 594 464,33 -     

Majetkové cenné papíry k obchodování -     -     

Dluhové cenné papíry k obchodování

(251)

III.

-     -     

Jiné cenné papíry

(253)

1

-     -     

Termínované vklady krátkodobé

(256)

2

-     -     

Jiné běžné účty

(244)

3

-     -     

Běžný účet

(245)

4

-     -     

Základní běžný účet územních samospr. celků

(241)

5

1 584 558,33 -     

Běžné účty fondů územních samospr. celků

(231)

-     -     

Ceniny

(236)

9

-     -     (263)

11

Peníze na cestě -     -     

Pokladna

(262)

12

9 906,00 -     (261)

15

16

17

1 594 464,33 1 565 245,18 

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

1 584 558,33 1 538 003,18 

-     -     

-     179,00 

-     -     

9 906,00 27 063,00 

Pohledávky z přerozdělovaných daní -     -     (319)8 -     -     

Zdravotní pojištění -     -     

Důchodové spoření

(337)

-     -     (338)

11

12

-     -     

-     -     

Pohledávky z neukončených finančních operací -     -     (369) -     -     25

Strana

2 z 4

16.02.2021

10:09:43
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jarmila Procházková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Radešín), verze: 2020.01.D



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Rozvaha

20 113 048,54 19 776 178,48 Jmění účetní jednotky a upravující položkyI.

Název položky SU
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

21 423 472,84 21 186 628,81 Jmění účetní jednotky (401)1

1 282 084,22 1 182 058,19 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku (403)3

-     -     Kurzové rozdíly (405)4

2 787 483,52- 2 787 483,52-

Jiné oceňovací rozdíly

(406)5

-     -     

Opravy předcházejících účetních období

(407)6

194 975,00 194 975,00 

Fondy účetní jednotky

(408)7

-     -     

Ostatní fondy

II.

-     -     

Výsledek hospodaření

(419)6

3 122 463,96 1 871 483,98 

Výsledek hospodaření běžného účetního období 1 250 979,98 98 864,10 

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

III.

-     -     

Výsledek hosp. předcházejících účetních období

(431)

1

1 871 483,98 1 772 619,88 (432)

2

3

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

OBDOBÍ

1 2

23 339 094,13 21 828 251,46 PASIVA CELKEM

23 235 512,50 21 647 662,46 Vlastní kapitálC

Strana

3 z 4

16.02.2021

10:09:43
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jarmila Procházková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Radešín), verze: 2020.01.D



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Rozvaha

Cizí zdroje 103 581,63 180 589,00 D

Rezervy -     -     

Rezervy -     -     

Dlouhodobé závazky

(441)

-     -     

Dlouhodobé úvěry

I.

-     -     (451)

1

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé -     -     

Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů

(452)

II.

-     -     (453)

1

Dlouhodobé přijaté zálohy

2

-     -     

Dlouhodobé závazky z ručení

(455)

3

-     -     

Dlouhodobé směnky k úhradě

(456)

-     -     

Ostatní dlouhodobé závazky

(457)

5

-     -     (459)7

6

8

4

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery -     -     (472)

Název položky SU
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

Krátkodobé závazky 103 581,63 180 589,00 

OBDOBÍ

1 2

Krátkodobé úvěry -     -     (281)

III.

1

-     -     Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů (283)3

-     -     Jiné krátkodobé půjčky (289)4

23 594,63 -     Dodavatelé (321)5

-     -     Směnky k úhradě (322)6

-     -     (324)

8

Krátkodobé přijaté zálohy

-     -     Eskontované krátkodobé ddluhopisy (směnky) (282)2

-     -     Závazky z dělené správy (325)

9 -     -     (326)Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

10

-     -     Jiné závazky vůči zaměstnancům (333)

12 -     -     Sociální zabezpečení (336)

15 -     -     Daň z příjmů (341)

16 5 032,00 4 837,00 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen. plnění (342)

17 -     -     (343)Daň z přidané hodnoty

26 042,00 25 118,00 Zaměstnanci (331)

11

18

-     -     (347)19 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím

Závazky k vybraným místním vládním institucím -     -     (349)20

-     -     Krátkodobé závazky z ručení (362)27

-     -     Pevné termínové operace a opce (363)28

-     -     Závazky z finančního zajištění (366)30

-     -     Závazky z upsaných nespl. cenných papírů a podílů (368)31

-     -     (375)33 Krátkodobé zprostředkování transferů

25 121,00 127 000,00 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery (374)32

-     -     (383)35 Výdaje příštích období

-     -     Výnosy příštích období (384)36

20 000,00 20 000,00 Dohadné účty pasivní (389)37

-     -     (378)38 Ostatní krátkodobé závazky

-     -     Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce (345)

7

13 3 792,00 3 634,00 Zdravotní zabezpečení (337)

14 -     -     Důchodové spoření (338)

-     -     Závazky z neukončených finančních operací (364)29

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

4 z 4

16.02.2021

10:09:43
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jarmila Procházková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Radešín), verze: 2020.01.D



Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Radešín599727

sestavený k 31.12.2020

IČO: Název:

Sídlo:  Radešín čp. 58, 592 55 Radešín

Kontaktní osoba: Jarmila Procházková, prochazkova@mestysbobrova.cz, 566673910

82 971,00 -     Spotřeba materiálu (501)1

Název položky SU
Číslo

pol.
Hlavní činnost Hospodářská činnost

103 987,00 -     Spotřeba energie (502)2

-     -     Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek (503)3

-     -     Prodané zboží (504)4

319 539,77 -     

Cestovné

(511)

2 297,00 -     

Náklady na reprezentaci

(512)

-     -     

Ostatní služby

(513)

725 370,49 -     

Mzdové náklady

(518)

8

471 936,90 -     

Zákonné sociální pojištění

(521)

9

30 336,00 -     

Jiné sociální pojištění

(524)

-     -     

Zákonné sociální náklady

(525)

-     -     

Jiné sociální náklady

(527)

12

0,37 -     

Daň silniční

(528)

13

-     -     

Daň z nemovitostí

(531)

14

-     -     

Jiné daně a poplatky

(532)

15

1 740,00 -     

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

(538)

16

-     -     

Jiné pokuty a penále

(541)

17

-     -     

Dary a jiná bezúplatná předání

(542)

1 000,00 -     

Prodaný materiál

(543)

19

-     -     (544)

20

Manka a škody -     -     

Tvorba fondů

(547)

-     -     (548)

22

Odpisy dlouhodobého majetku 313 579,00 -     

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

(551)

23

-     -     

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

(552)

24

-     -     

Prodané pozemky

(553)

25

70 249,51 -     

Tvorba a zúčtování opravných položek

(554)

26

12 887,00- -     

Náklady z vyřazených pohledávek

(556)

28

-     -     (557)

29

Opravy a udržování

52 347,00 -     

Hlavní činnost Hospodářská činnost

81 454,69 -     

-     -     

-     -     

536 402,00 -     

2 729,00 -     

19 116,00 -     

499 135,12 -     

509 078,00 -     

27 138,00 -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

3 660,00 -     

-     -     

-     -     

2 001,00 -     

-     -     

-     -     

-     -     

310 411,00 -     

-     -     

-     -     

-     -     

1 190,00- -     

-     -     

BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Tvorba a zúčtování rezerv -     -     (555)

27

-     -     

Ostatní náklady z činnosti 44 286,63 -     (549)

30

47 570,00 -     

31

32

2 243 462,87 -     NÁKLADY CELKEMA

2 222 236,37 -     Náklady z činnostiI

2 222 424,96 -     

2 115 472,81 -     

-     -     Prodanné cenné papíry a podíly (561)1

-     -     Úroky (562)2

-     -     Kurzové ztráty (563)3

-     -     Náklady z přecenění reálnou hodnotou (564)4

-     -     (569)5 Ostatní finanční náklady

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     Finanční nákladyII -     -     

17 426,50 -     Náklady vybr. místních vládních inst. na transfery (572)2 86 432,15 -     

17 426,50 -     Náklady na transferyIII 86 432,15 -     

-     -     

Aktivace oběžného majetku

(506)5

-     -     

Změna stavu zásob vlastní výroby

(507)6

-     -     (508)7

Aktivace dlouhodobého majetku -     -     

-     -     

-     -     

10

Aktivace vnitroorganizačních služeb -     -     (516)11 -     -     

33

34

35

36

18

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 67 829,70 -     (558) 25 621,00 -     

3 800,00 -     Daň z příjmů (591)1

-     -     Dodatečné odvody daně z příjmů (595)2

20 520,00 -     

-     -     

3 800,00 -     Daň z příjmůV 20 520,00 -     

Strana

1 z 2

16.02.2021

10:13:50
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jarmila Procházková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Radešín), verze: 2020.02.D



Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky SU
Číslo

pol.
Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

3 494 442,85 -     VÝNOSY CELKEMB

1 382 175,29 -     Výnosy z činnostiI

2 321 289,06 -     

469 149,80 -     

109 789,00 -     Výnosy z prodeje vlastních výrobků (601)1

358 264,00 -     Výnosy z prodeje služeb (602)2

181 267,50 -     Výnosy z pronájmu (603)3

-     -     Výnosy z prodaného zboží (604)4

350,00 -     

Výnosy z místních poplatků

(605)5

304 519,00 -     

Jiné výnosy z vlastních výkonů

(606)6

-     -     (609)8

9

10

11

12

13

14

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

15

-     -     

Výnosy z vyřazených pohledávek

(641)

16

-     -     

Výnosy z prodeje materiálu

(643)

17

-     -     

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehm. majetku

(644)

-     -     

Výnosy z prodeje dlouhodobého hm. majetku

(645)

-     -     (646)

Výnosy z prodeje pozemků 327 820,00 -     

Čerpání fondů

(647)

-     -     (648)

Ostatní výnosy z činnosti 100 165,79 -     

Finanční výnosy

(649)

-     -     

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů -     -     

Úroky

(661)

-     -     

Výnosy z přecenění  reálnou hodnotou

(662)

II

-     -     

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

(664)

2

-     -     (665)

3

Výnosy ze správních poplatků

15 335,30 -     

131 047,70 -     

108 731,00 -     

-     -     

750,00 -     

174 573,00 -     

0,30 -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

28 712,50 -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

Kurzové zisky -     -     (663)

1

-     -     

Ostatní finanční výnosy -     -     (669)

4

-     -     

5

6

Jiné pokuty a penále -     -     (642) 10 000,00 -     

Výnosy ze sdílených daní a poplatků 1 686 384,59 -     

Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 293 718,36 -     

Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

(682)

V

1

1 744 628,32 -     

435 184,60 -     

Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 449 726,40 -     (681) 453 418,72 -     

Výnosy ze sdílených spotřebních daní

710 721,17 -     (684)

2

692 797,46 -     3

4

Výnosy ze sdílených majetkových daní

-     -     (685)

5

6

-     -     

Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků

221 245,30 -     (686) 154 054,93 -     

Výnosy z transferů 425 882,97 -     107 510,94 -     IV

Výnosy vybr. místních vládních inst. z transferů 425 882,97 -     (672) 107 510,94 -     2

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

Výsledek hospodaření běžného účetního období

C

1 Výsledek hospodaření před zdaněním 1 254 779,98 -     119 384,10 -     

1 250 979,98 -     2 98 864,10 -     

10 973,36 -     (688) 9 172,61 -     

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

2 z 2

16.02.2021

10:13:50
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jarmila Procházková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Radešín), verze: 2020.02.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sídlo:  Radešín čp. 58, 592 55 Radešín

Obec Radešín599727

sestavená k 31.12.2020

IČO: Název:

Kontaktní osoba: Jarmila Procházková, prochazkova@mestysbobrova.cz, 566673910

Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)A.1.

Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)A.2.

Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)A.3.

Obec nemá hospodářskou činnost, o podnikatelských činnostech účtuje v hlavní činnosti. 
Opravné položky ve výši 10% za každých 90 dní po splatnosti, a to u pohledávek definovaných 
Vyhláškou č. 410/2009 Sb. v hodnotě nad 10.000,- Kč za položku, se tvoří čtvrtletně. Ostatní 1x ročně.
Ostatní zákonné rezervy a opravné položky nejsou tvořeny.
Časově nejsou rozlišovány nevýznamné částky v hodnotě do 10.000,- Kč za položku a dále pravidelně
se opakující platby. Rovněž služby dovávané v následujícím roce vztahující se k činnosti roku běžného
(telefony, časopisy, noviny) nejsou časově rozlišovány.
V roce 2020 budou 1 x ročně  prováděny odpisy majetku.
Zásoby materiálu - pořízení a úbytek se účtuje způsobem B.

Strana

1 z 16

16.02.2021

10:15:05
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jarmila Procházková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Radešín), verze: 2020.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Podr.

účet

Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtůA.4.

158 523,85 156 125,85 Majetek a závazky účetní jednotkyP.I.

-     -     Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 9011.

158 523,85 156 125,85 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 9022.

-     -     Vyřazené pohledávky 9053.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferůP.II.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 9111.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 9122.

-     -     Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobouP.III.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9211.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9222.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9233.

-     -     Dlouhodobé podm. pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9244.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9255.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9266.

122 000,00 -     Další podmíněné pohledávkyP.IV.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9311.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9322.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9333.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9344.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9395.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9416.

122 000,00 -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9427.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9438.

-     -     Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 9449.

-     -     Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 94510.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94711.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94812.

-     -     Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetkuP.VI.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9611.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9622.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9633.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9644.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9655.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9666.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9677.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9688.

-     -     Další podmíněné závazkyP.VII.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9711.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9722.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9733.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9744.

-     -     Krátkodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní      978

5.

-     -     Dlouhodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979

6.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      981

7.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      982

8.

9.

10.

-     -     Vyřazené závazky 9064.

-     -     Ostatní majetek 9095.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9133.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9144.

-     -     Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů      9155.

-     -     Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů      9166.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      P.V.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů      9511.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů      9522.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9533.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9544.

-     -     Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů      9555.

-     -     Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      9566.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976

Strana

2 z 16

16.02.2021

10:15:05
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jarmila Procházková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Radešín), verze: 2020.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      983

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      984

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      985

11.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      986

12.

-     -     Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účtyP.VIII.

280 523,85 156 125,85 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 9995.

-     -     Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 9911.

-     -     Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 9922.

-     -     Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 9933.

-     -     Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 9944.

13.

14.

Strana

3 z 16

16.02.2021

10:15:05
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jarmila Procházková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Radešín), verze: 2020.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)A.5.

Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)A.6.

Strana

4 z 16

16.02.2021

10:15:05
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jarmila Procházková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Radešín), verze: 2020.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TEXT)B.1.

NE

Informace podle § 66 odst. 8 zákona (TEXT)B.2.

NE

Informace podle § 68 odst. 3 zákona (ČÍSLO A TEXT)B.3.

Strana

5 z 16

16.02.2021

10:15:05
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jarmila Procházková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Radešín), verze: 2020.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

127 000,00 66 214,00 Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní obdobíC.1.

26 973,97 93 187,94 Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislostiC.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" 
a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

C.

Strana

6 z 16

16.02.2021

10:15:05
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jarmila Procházková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Radešín), verze: 2020.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D.1.

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D.2.

141 102,00

Výše ocenění celk. výměry les. pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m   (ČÍSLO)D.3.

8 042 814,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D.4.

0,00

Výše ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem   (ČÍSLO)D.5.

0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (ČÍSLO)

D.6.

0,00

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D.7.

Strana

7 z 16

16.02.2021

10:15:05
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jarmila Procházková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Radešín), verze: 2020.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám rozvahyE.1.

Doplňující informace ČástkaK položce

služebnost k poz.č. 185/2  Rybášství Kolář  zaúčt.na 028 031A.II.6. 5 900,00

Nevrácená záloha vyúčtování dotace volby UZ 98193, a na polžce v přijmu
4111 zůstáva tato částka také jelikož dojde k vypořádání až
 v roce 2021 vrámci finančího vypořádání

D.III.32. 25 121,00

Strana

8 z 16

16.02.2021

10:15:05
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jarmila Procházková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Radešín), verze: 2020.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztrátyE.2.

Doplňující informace ČástkaK položce

Strana

9 z 16

16.02.2021

10:15:05
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jarmila Procházková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Radešín), verze: 2020.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocíchE.3.

Doplňující informace ČástkaK položce

Strana

10 z 16

16.02.2021

10:15:05
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jarmila Procházková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Radešín), verze: 2020.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitáluE.4.

Doplňující informace ČástkaK položce

Strana

11 z 16

16.02.2021

10:15:05
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jarmila Procházková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Radešín), verze: 2020.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

-     Počáteční stav fonduG.I.

-     Tvorba fonduG.II.

-     Přebytky hospodaření z minulých let1.

-     Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce2.

-     Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů3.

-     Čerpání fonduG.III.

-     Konečný stav fonduG.IV.

Doplňující informace k fondům účetní jednotkyF.

Ostatní fondy

-     Ostatní tvorba fondu4.

Strana

12 z 16

16.02.2021

10:15:05
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jarmila Procházková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Radešín), verze: 2020.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

18 807 560,43 4 343 772,00 StavbyG.

Název položky
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

3 201 817,00 889 752,00 Bytové domy a bytové jednotkyG.1.

7 242 686,00 866 837,00 Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.

136 598,00 29 074,00 Jiné nebytové domy a nebytové prostoryG.3.

3 890 464,00 1 549 177,00 

Jiné inženýrské sítě

G.4.

3 973 422,01 952 058,00 

Ostatní stavby

G.5.

362 573,42 56 874,00 G.6.

Komunikace a veřejné osvětlení

14 463 788,43 13 625 370,18 

NETTO

2 312 065,00 2 352 628,00 

6 375 849,00 6 484 353,00 

107 524,00 109 247,00 

2 341 287,00 2 420 735,00 

3 021 364,01 2 150 480,18 

305 699,42 107 927,00 

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Stavby

Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahyG.

6 584 862,52 -     PozemkyH.

Název položky
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

-     -     Stavební pozemkyH.1.

4 560 976,00 -     Lesní pozemkyH.2.

1 304 628,00 -     Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.

706 473,49 -     

Ostatní pozemky

H.4.

12 785,03 -     H.5.

Zastavěná plocha

6 584 862,52 6 279 522,00 

NETTO

-     -     

4 560 976,00 4 560 976,00 

1 304 628,00 1 015 017,00 

706 473,49 691 793,00 

12 785,03 11 736,00 

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Pozemky

Doplňující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahyH.

Strana

13 z 16

16.02.2021

10:15:05
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jarmila Procházková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Radešín), verze: 2020.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

-     -     Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64I.1.

-     -     Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

I.

-     -     Náklady z přecenění reálnou hodnotouI.

-     -     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64J.1.

-     -     Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

J.

-     -     Výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

14 z 16

16.02.2021

10:15:05
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jarmila Procházková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Radešín), verze: 2020.01.D



Údaje o poskytnutých garancích

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Radešín599727

sestaveno k 31.12.2020

IČO: Název:

Sídlo:  Radešín čp. 58, 592 55 Radešín

Kontaktní osoba: Jarmila Procházková, prochazkova@mestysbobrova.cz, 566673910

1

Název účetní jednotky - věřitele

IČO účetní

jednotky -

věřitele

IČO účetní

jednotky -

dlužníka

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

2

Název účetní jednotky - dlužníka

Datum

poskytnutí

garance celkem

Datum

plnění

ručitelem v

daném roce
celkem

Celková výše

plnění ručitelem od

poskytnutí garance

Druh

dluh.

nástr.

3 4 5 6 7 8 9 10

Předmět

ručení

11

jistina

6a

úrok

6b

jistina

8a

úrok

8b

Hodnota zajištěné pohledávky Výše plnění ručitelem v daném roce

1

Název účetní jednotky - věřitele

IČO účetní

jednotky -

věřitele

IČO účetní

jednotky -

dlužníka

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

2

Název účetní jednotky - dlužníka

Datum

poskytnutí

garance celkem

Datum

plnění

ručitelem v

daném roce
celkem

Celková výše

plnění ručitelem od

poskytnutí garance

Druh

dluh.

nástr.

3 4 5 6 7 8 9 10

Předmět

ručení

11

jistina

6a

úrok

6b

jistina

8a

úrok

8b

Hodnota zajištěné pohledávky Výše plnění ručitelem v daném roce

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

1 z 1

16.02.2021

10:15:05
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jarmila Procházková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Radešín), verze: 2020.01.D



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Radešín599727

sestaveno k 31.12.2020

IČO: Název:

Sídlo:  Radešín čp. 58, 592 55 Radešín

Kontaktní osoba: Jarmila Procházková, prochazkova@mestysbobrova.cz, 566673910

Druh

proj.
Projekt

Datum uzavření

smlouvy

Dodavatel

1 2

Obchodní firma IČO
Rok

zahájení

Rok

ukončení

Ocenění

pořizovaného

majetku

dle smlouvy t-4 t-3

3 4 5 6 7 8 9 10

t-2 t-1

11 12

Celkem

13

Stavební fáze

Základní údaje

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

KonecPočátek t-4

v tom:

14 15

Výdaje na

pořízení majetku

t-3 Výdaje na

pořízení majetku

t-2 Výdaje na

pořízení majetku

t-4 Výdaje na

pořízení majetku

16 17 18 19 20 21 22 23

Výdaje na 

pořízení majetku

celkem

24

v tom:

Platby za dostupnost

v tom:v tom:

t-4 t-3

25 26

t-2 t-1

27 28

Celkem

29

Další platby a plnění zadavatele

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

1 z 1

16.02.2021

10:15:05
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jarmila Procházková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Radešín)



,
UčetnÍ závěrka - Obec Radešín

rok 2020

Obec Radešín zpracovala účetní závěrku dle vyhlášky č.220/2013 Sb., k poslednímu dni účetního
období. Účení závěrka představuje soubor finančních výkazů, které účetní jednotka sestavuje za účetní
období k rozvahovému dni. (tj. k poslednímu dni účetního období). Tyto finanční výkazy vypovídají o
hospodaření obce za dané období.

Podklady předložené k účetní závěrce.

Rozvaha k 31.12.2020
Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2020
Příloha k účetní závěrce k 31.12.2020
Roční zpráva o výsledku finančních kontrol za rok 2020
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020
Inventarizační zpráva za rok 2020

Výdaje celkem .
Příjmy celkem .

Peněžní prostředky
Zůstatek na účtu u KB .
Zůstatek na účtu u ČNB .
Celkem .

Investiční výdaje
Změna technologie odečtu vody (vodoměry) .
Územní plán .
Kontejnerové hnízdo .
Realizace stoky Clo .
Kanalizační přípojka .
Rekonstrukce vodovodního přivaděče .
Pozemky (koupě, směny, dary) .
Chodník (příprava) .
Celkem .

Dotace
Dotace z programu obnovy venkova .
Dotace na přípravu územního plánu .
Dotace kompenzace příjmů Covid .
Běžná dotace neinv. na správu .
Dotace na obnovu lesa .
Volby do zastupitelstev územních samo celk .

3108899.73
3138297.88

711145,60
873412,73

1587558,33

113022,25
183920,00
201055,42
119487,50
221900,00
483041,60
381695,00

4000,00
1 708 121.17

127000,00
147500,00
47000,00
68100,00
10000,00
9 174,00



V roce 2020 nemá obec Radešín sjednané žádné úvěry.

Při přezkoumání hospodaření obce Radešín za rok 2020 byly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v
ustanovení § 10 odst. 3 písmo c) zákona o přezkoumávání hospodaření, a to:
Nedostatky, spočívající v porušení povinností nebo překročení působnosti územního celku stanovených
zvláštními právními předpisy
- Rozpočtové opatření, s výjimkou zákonem vymezených opatření, nebylo provedeno před provedením
rozpočtově nezajištěného výdaje. (porušení povinnosti).

Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít negativní dopad na
hospodaření územního celku v budoucnu:
Při přezkoumání hospodaření za rok 2020 nebyla zjištěna rizika vyplývající z chyb uvedených v části
C. 1. této zprávy, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

V Radešíně 12.6.2021

starosta obce


